ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2024  № 128

с. Тюменцево

О безвозмездной передаче имущества

из муниципальной собственности

муниципального образования

муниципального района

Тюменцевский район Алтайского края

в муниципальную собственность

муниципального образования

Юдихинский сельсовет

Тюменцевского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 22.08.2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации» и Положением от 29.03.2013

года №78 «О порядке управления муниципальным имуществом

муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»,

Тюменцевское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности

муниципального образования муниципального района Тюменцевского

района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального

образования Юдихинский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

легковой автомобиль LADA NIVA 212300-80, 2024 года выпуска,

идентификационный номер XТА212300R0912078, номер двигателя 2123

1351276,  номер шасси отсутствует, номер кузова XТА212300R0912078, цвет

кузова белый, рабочий объем двигателя (куб. см.) 1690, допустимая

максимальная масса (кг.) 1860, номер выписки из электронного ПТС

164301094834460, балансовой стоимостью 1400000руб., остаточной

стоимостью 1400000,0 руб.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической

политике (Бессонова Г.И.)

Председатель

районного Собрания депутатов                                         Ю.М. Белгородцев